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VENDIM
Nr. 5/1 Daté 05/07/2017

PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA VIETORE F SHKOLLIMIT TE STLI}EhTI?‘u’F
QFE NDJEKIN PROGRAMET E STUDIMEVE ME K

PARFE, NE FAKULTETET E UNIVERSITETIT TE ARTEVE, PER

VITIN AKADEMIK 2016 - 2017.

Né zbatim t& nenin 4 (E drejta e studimit), nenit 98 (T€ drejtat dhe detyrimet e studenteve), nenit
49 (Funksionet ¢ Bordit 1€ Administrimit né institucionet e arsimit (& lartg”, e n& vijim, t# ligjin
nr. 80/2015, date 22.7.2015, “P& arsimin e lart2 dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té lart& né Republikén e Shqipérisé™, 1€ Vendimit té Késhillit té Mini i
19.3.2017, “Pér pércaklimin ¢ kategorive 1€ individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé
program € ciklit & paré & studimeve, né njé programit# integruar © swmdimeve ose nE njé@
program (& smdimeve..”, shkresés s&€ MAS nr4376, dat€ 10.02.2017, “Shkresé pér zbalimin ¢
vendimeve € Késhillit @€ Ministrave™, Udhézimit nr.52, daté 03.11.2014, “Pér kriteret dhe
procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe € regjistrimit pér kandidatét me statusin e ish-té dénuarit dhe 1@
pérndjekurit politik nga sistemi komunist, ©& verbrit, t& invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik, &
jetimit, si dhe romé dhe Ballkano - Egjiptianét, ............", Urdhrit nr.30, daté 15.02,.2017, &
Rektorit t€ Universitetit € Arteve, né zbatim (€ pikés 2, /¢ Vendimit t¢ Késhillit & Ministrave nr.
269, daté 29.3.2017, Bordi i Administrimit t& Universitetit t&¢ Arteve, diskutoj rreth Relacionit
shtesé. “Pér périashtimin nga tarifa vietore e shkollimit té studentéve gé ndjekin programet e
studimeve me kohé té ploté é ciklit 1é paré, né Fakultetet ¢ Universitetit té Arteve, pér vilin
akademik 2016 — 2017, paragitur nga znj.Alma Sinanaj. € shqyrtuar dhe té paragitur nga
Komisioni pérkatés, sipas tekstit té kétij ralacioni

VENDOSI
Né Fakultetin e Artit Skenik.

&/1) Studente Alda Lavdérim Deshaj, vazhdon programet e studimeve me kohé té ploté 1@
ciklit t€ paré, viti 1, pér vitin akademik 2016 - 2017, né programin Skenografi Kostumografi.
Plotéson Kriterin e gérmés a, &€ VKM nr.269, daté 29.03.2017, “Studentét me afiési te
kufizuara, 1é vertetuar me vendim té Komisionit Miekésor ié Cakiimif té Aftésisé pér Puné, si dhe
studeniét fémijé 1€ personave/familjes me afiési té kufizuara, 1€ vértetuar me vendim té KMCA-sé
pér puné, familjet e 1€ ciléve tratohen/pérfitainé nga ligii nr.9355, daté 10.3.2005. 1€ ndryshuar.,
ndihme ekonomike 1€ plota apo 1€ piesshém nga njésia e veiégeverisjes vendore.

Ndihmé ekonomike t€ plota apo té pjessh#m nga nj#sia e vetégeverisjes vendore

pérjashtohet nga tarifa e shkollimit

Bashkélidhur: Relacioni “Pér pérjashfimin nga tarifa vietore e shkollimit 1¢é studentéve gé
ndiekin programet e studimeve me kohé i€ ploté 18 ciklit & paré, né Fakultetet e Universitetit té

Arteve, pér vitin akademik 2016 — 2017,
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